
Na podlagi določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.l. RS št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – 
ZVO-2) in XX. Člena Statuta Občine Hodoš (Ur.l. RS št. ___/____ je Občinski svet Občine Hodoš 
na svoji ______. seji, dne ____._____.2024 sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o sprejemu Elaborata o oblikovanju cene storitev gospodarske javne službe oskrba s pitno 

vodo v Občini Hodoš in subvencije cene uporabe javne infrastrukture – omrežnine 

I. 

Elaborat o oblikovanju cene storitev gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo v Občini 

Hodoš (št. elaborata VB 02-2024-003), ki ga je izdelal izvajalec gospodarske javne službe, 

Javno podjetje VODOVOD SISTEMA B d.o.o., Trg zmage 5, 9000 Murska Sobota, se sprejme. 

II. 

Na območju Občine Hodoš se v okviru izvajanja gospodarske javne službe oblikujejo cene 

storitev oskrba s pitno vodo, ki jih zaračunava izvajalec gospodarske javne službe, Javno 

podjetje VODOVOD SISTEMA B d.o.o.. 

III.  

Cena storitve oskrbe s pitno vodo v Občini Hodoš zajema: 

1. Vodarino: 

Obračunska postavka 
Cena brez DDV DDV  9,5% Cena z DDV 

€/m3 €/m3 €/m3 

Vodarina 0,9108 0,0865 0,9973 

 

2. Omrežnino: 

Omrežnina brez subvencije: 

Obračunska postavka glede na     nazivno 
velikost vodomera 

Cena brez DDV DDV  9,5% Cena z DDV 

€/mesec €/mesec €/mesec 

DN ≤ 20  13,6944       1,3010       14,9954      

20 ˂ DN ˂ 40  41,0832       3,9029       44,9861      

40 ≤ DN ˂ 50  136,9441       13,0097       149,9538      

50 ≤ DN ˂ 65  205,4162       19,5145       224,9307      

65 ≤ DN ˂ 80  410,8324       39,0291       449,8615      

80 ≤ DN ˂ 100  684,7206       65,0485       749,7691      

100 ≤ DN ˂ 150  1.369,4412       130,0969       1.499,5381      

150 ≤ DN  2.738,8823       260,1938       2.999,0761      

 

 

 



 

IV. 

Občina Hodoš bo storitev obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo, ki 
jo izvaja javno podjetje VODOVOD SISTEMA B d.o.o., za gospodinjstva in izvajalce nepridobitne 
dejavnosti v delu, ki se nanaša na ceno uporabe javne infrastrukture - omrežnino, 
subvencionirala v višini 30 % poslovnega najema. 
 

Omrežnina s  subvencijo: 

Obračunska postavka glede na     nazivno 
velikost vodomera 

Cena brez DDV DDV  9,5% Cena z DDV 

€/mesec €/mesec €/mesec 

DN ≤ 20  11,1090       1,0554       12,1644      

20 ˂ DN ˂ 40  33,3269       3,1661       36,4930      

40 ≤ DN ˂ 50  111,0895       10,5535       121,6430      

50 ≤ DN ˂ 65  166,6343       15,8303       182,4646      

65 ≤ DN ˂ 80  333,2686       31,6605       364,9291      

80 ≤ DN ˂ 100  555,4477       52,7675       608,2152      

100 ≤ DN ˂ 150  1.110,8955       105,5351       1.216,4306      

150 ≤ DN  2.221,7909       211,0701       2.432,8610      

 

V. 

Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejetja. Cene storitev pričnejo veljati z 01.06.2024. 

 

 

Številka:___________ Občinski svet Občine Hodoš 

Hodoš, dne ___.____.2024 Župan: Denis Tamaško 

  
 


